ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020538 Nguyễn Hữu Nhân 15/12/1994 Nam Quảng Ninh 3.10 Khá

2  12020521 Nguyễn Hoàng Quân 03/12/1994 Nam Nghệ An 2.81 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020207 Nguyễn Trần Khuê 10/10/1988 Nam Thanh Hóa 2.34 Trung bình

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020052 Lê Huy Cường 05/01/1995 Nam Thanh Hóa 2.35 Trung bình

2  13020655 Vũ Quý Đức 18/08/1995 Nam Quảng Ninh 2.76 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020179 Bùi Minh Học 15/04/1995 Nam Vĩnh Phúc 2.53 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020315 Phạm Thị Nhung 26/10/1995 Nữ Hải Dương 2.51 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020022 Nguyễn Hoàng Biên 24/09/1996 Nam Hà Nam 2.97 Khá

2  14020653 Ngô Đăng Chắc 09/07/1996 Nam Bắc Ninh 2.52 Khá

3  14020121 Nguyễn Văn Đức 19/11/1996 Nam Thái Nguyên 2.52 Khá

4  14020131 Đàm Thị Hà 30/03/1996 Nữ Nam Định 3.30 Giỏi

5  14020162 Vũ Đăng Hiển 13/09/1996 Nam Bắc Ninh 2.86 Khá

6  14020167 Hoàng Trọng Hiếu 22/04/1996 Nam Thái Bình 2.96 Khá

7  14020269 Ngô Gia Lộc 22/05/1996 Nam Thanh Hóa 2.56 Khá

8  14020312 Đỗ Trà My 09/12/1996 Nữ Hà Nam 2.92 Khá

9  14020323 Nguyễn Thị Ngàn 17/10/1995 Nữ Hà Nam 2.92 Khá

10  14020672 Lại Nhật Quang 28/10/1996 Nam Hà Nam 2.90 Khá

11  14020675 Trần Minh Quân 12/01/1996 Nam Hà Nội 3.06 Khá

12  14020440 Nguyễn Thanh Thi 18/03/1996 Nữ Hưng Yên 2.75 Khá

13  14020534 Dương Văn Tú 20/09/1996 Nam Hà Nam 3.05 Khá

14  14020642 Vũ Ngọc Tuấn 30/09/1996 Nam Quảng Ninh 2.21 Trung bình

Ấn định danh sách này có 14 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020050 Trần Đình Cương 01/08/1996 Nam Ninh Bình 2.79 Khá

2  14020115 Nguyễn Văn Đồi 05/10/1996 Nam Bắc Ninh 2.76 Khá

3  14020147 Trịnh Văn Hải 01/11/1996 Nam Nam Định 2.56 Khá

4  14020181 Vũ Đức Hiệp 21/01/1996 Nam Hải Dương 2.50 Khá

5  14020272 Nguyễn Văn Luân 13/07/1995 Nam Nam Định 2.36 Trung bình

6  14020364 Nguyễn Đình Quang 25/11/1996 Nam Hà Nội 2.11 Trung bình

7  14020454 Nguyễn Khắc Thuận 10/11/1996 Nam Bắc Ninh 2.55 Khá

Ấn định danh sách này có 07 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020405 Nguyễn Văn Tài 08/08/1996 Nam Thái Bình 2.53 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Hệ thống Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020153 Phan Thị Hạnh 22/03/1996 Nữ Nghệ An 3.01 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020092 Phạm Văn Đại 17/10/1996 Nam Hưng Yên 2.52 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /9/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020176 Trần Văn Hiếu 30/08/1996 Nam Bắc Giang 2.45 Trung bình

2  14020299 Kiều Ngọc Minh 20/08/1995 Nam Sơn La 2.85 Khá

3  14020382 Đỗ Văn Quỳnh 13/12/1995 Nam Hải Dương 2.82 Khá

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.